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Stopaj Oranlarına İlişkin 9487 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı 

 
 

1 Şubat 2025 tarihli ve 32800 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan 9487 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 2006/10731 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararında yapılan değişiklikler 

yapılmıştır. Menkul kıymet gelirlerinden yapılan stopajları 
ilgilendiren değişiklikler ana başlıklar halinde aşağıdaki 

gibidir. 

1. Mevduat faizlerindeki indirimli stopaj uygulamasına 
son verilmiştir. Bunun sonucunda mevduat faiz 

stopajları yükselmiş olmaktadır. 
2. Devlet tahvili ve Hazine bonolarından elde edilen 

gelirler ile 4749 sayılı Kanun uyarınca kurulan varlık 
kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen kira 

sertifikalarından elde edilen gelirler için uygulanan 
indirimli tevkifat uygulaması 30 Nisan 2025 tarihine 
kadar uzatılmıştır. 

3. Yatırım fonu katılma paylarından elde edilen 

kazançlara uygulanacak tevkifat oranında 

değişikliğe gidilmiştir. 
 

Genel olarak stopajları Konuyla ilgili detaylar aşağıda 

açıklanmıştır. 

 

MEVDUAT FAİZLERİ İLE BAZI MENKUL KIYMET GELİRLERİNDEKİ 

İNDİRİMLİ STOPAJ UYGULAMALARI SON BULMUŞTUR 

 

Menkul kıymet gelirlerinden elde edilen gelirler üzerinden, 
2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu Kararında belirlenen 
oranlara göre gelir vergisi (stopaj, tevkifat) kesilmektedir. 

Öte yandan Pandeminin ortaya çıktığı 2020 yılından beri 2 – 
3 ayda yayınlanan Cumhurbaşkanı Kararları ile stopaj 

oranları indirimli olarak uygulanmaktadır.  

 

 

MEVZUAT SİRKÜLERİ  
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İLETİŞİM BİLGİLERİ 

ADRES: 
Varyap Meridian Business 

Barbaros Mah. Mor Sümbül 
Sk. No:1/27  

34746 Ataşehir - İSTANBUL 
 
TELEFON: 

0216 213 0550 

 

WEB SİTESİ: 
https://tr.andersen.com/tr 

 
E-POSTA: 
sirkuler@tr.Andersen.com 

 

 

 

https://tr.andersen.com/tr
mailto:sirkuler@tr.Andersen.com


   

 

 

 2 

Öte yandan, 1 Şubat 2025 tarihli Cumhurbaşkanı Kararı ile aşağıdaki menkul kıymet gelirleri 
için stopajların indirimli uygulanmasına dönük süre uzatılmamıştır. Bu nedenle, aşağıdaki 

menkul kıymet gelirlerinin gelir vergisi stopajı (vergi kesintisi, tevkifat) oranları yükselmiş 
olmaktadır. 

1. Kur korumalı hesaplar dâhil TL mevduat/katılma hesaplarından elde edilen faiz ve 
kâr payları,   

2. Bankalar tarafından ihraç edilen tahvil ve bonolardan elde edilen gelirler ve fon 

kullanıcısının bu bankalar olduğu varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen kira 
sertifikalarından elde edilen gelirler,   

3. Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine tabi olarak kurulan ipotek finansmanı 

kuruluşlarının ihraç etmiş olduğu varlığa dayalı menkul kıymet (VDMK), ipoteğe 

dayalı menkul kıymet (İDMK), varlık teminatlı menkul kıymet (VTMK) ve ipotek 
teminatlı menkul kıymetlerden (İTMK) elde edilen gelirler 

 

Buna göre, 1/2/2025 tarihinden itibaren açılan/vadesi yenilenen hesaplar ile bu tarihten 
itibaren iktisap edilen söz konusu menkul kıymetler için; mevduat faizleri ve katılma hesabı 

kar paylarında (kur korumalı hesaplardan elde edilenler dâhil) vadelere 
göre %10, %12, %15, bankalar tarafından ihraç edilen tahvil ve bonolardan ve fon 

kullanıcısının bu bankalar olduğu varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen kira 
sertifikalarından elde edilen gelirlerde vadelere göre %10, %15, VDMK ve İDMK ile İTMK ve 
VTMK'lerden elde edilen gelir ve kazançlar için ise %10 olan genel tevkifat oranları geçerli 

olacaktır.   

Diğer taraftan, indirimli oran uygulamasının yürürlükte olduğu süre içinde (1/2/2025 tarihi 

öncesi) açılmış/vadesi yenilenmiş hesaplardan elde edilen faiz ve kâr payı gelirleri hesabın 
açıldığı/yenilendiği tarih aralığında geçerli olan tevkifat oranları üzerinden vergilendirilmeye 
devam edilecektir.  

Aynı şekilde, 1/2/2025 tarihinden önce iktisap edilmiş indirimli orana tabi menkul 
kıymetlerden elde edilen gelirler de iktisap tarihi itibarıyla yürürlükte olan oranlar üzerinden 

vergilendirilecek bu gelirler için genel oranda vergilendirme söz konusu olmayacaktır. 

 

DEVLET TAHVİLİ VE HAZİNE BONOSU GELİRLERİNDEN SIFIR KESİNTİ UYGULAMASINA DEVAM 

EDİLMEKTEDİR 

Devlet tahvili ve Hazine bonolarından elde edilen gelirler ile 4749 sayılı Kanun uyarınca 

kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen kira sertifikalarından elde edilen 
gelirlere ilişkin indirimli tevkifat oranı (%0) uygulaması 30/4/2025 tarihine kadar uzatılmıştır. 

Bu düzenleme, ekteki 9487 sayılı Cumhurbaşkanı Kararının 4’ncü maddesi ile yapılmıştır. 
Yapılan bu düzenleme 1 Şubat 2025 tarihinden itibaren iktisap edilen devlet tahvili ve 
hazine bonoları ile 4749 sayılı Kanun uyarınca kurulan varlık kiralama şirketler tarafından 

ihraç edilen kira sertifikalardan elde edilen gelir ve kazançlara uygulanmak üzere 1 Şubat 
2025 tarihine yürürlüğe girmiştir. 
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KUR KORUMALI HESAPLARDAN YAPILAN VERGİ KESİTİNTİSİ ORANLARI ARTIRILMIŞTIR 

2006/10731 sayılı BKK’nın eki Kararın; 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinde yapılan 

düzenleme ile; Kur korumalı hesaplara (YUVAM dâhil) ödenen faiz ve kâr paylarına 
uygulanan genel tevkifat oranları artırılarak diğer TL mevduat ve katılma hesaplarıyla 
uyumlu hale getirilmiştir. 

Ekteki kararın üçüncü maddesi ile yapılan bu düzenleme 1 Şubat 2025 tarihinden itibaren 
açılan veya vadesi yenilenen vadeli hesaplara ödenen faizler ve kâr payları için 

uygulanmak üzere 1 Şubat 2025 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

YATIRIM FONU KATILMA PAYLARINDA %15 ORANINDA STOPAJ UYGULANACAKTIR 

2006/10731 sayılı BKK’nın eki Kararın; 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde yapılan 

düzenleme ile; Yatırım fonu katılma paylarından elde edilen gelirlere ilişkin tevkifat oranı, 
1/2/2025 tarihinden itibaren iktisap edilen katılma paylarından elde edilen gelirlere 

uygulanmak üzere %15 olarak belirlenmiştir.   

Böylelikle, %0 oranında vergilendirilen hisse senedi yoğun fon katılma payları ile iki yıldan 

fazla süreyle elde tutulan girişim sermayesi yatırım fonu ve gayrimenkul yatırım fonu katılma 
paylarından elde edilen gelirler dışında tüm yatırım fonu katılma payları gelirleri 
üzerinden %15 oranında tevkifat yapılması sağlanmaktadır.   

Ekteki 9487 sayılı Cumhurbaşkanı Kararının birinci maddesi ile yapılan bu düzenleme 1 Şubat 
2025 tarihinden itibaren iktisap edilen yatırım fonu katılma paylarından elde edilen 

kazançları uygulanmak üzere 1 Şubat 2025 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

KARARNAME SİSTEMATİĞİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİK 

Ayrıca, 2006/10731 sayılı BKK’nın 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (ç) bentlerinin 

yazım sistematiği değiştirilerek, yatırım fonları dışında kalan diğer menkul kıymetler için 
herhangi bir oran değişikliği yapılmaksızın bentler daha sade ve anlaşılır olacak şekilde 

sıralara ayrılmıştır.   

Saygılarımızla 

 

Dr. Celal Çelik 

Yeminli Mali Müşavir 

 

Ek : 9487 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 
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ANDERSEN SİRKÜLER EKİ: 9487 SAYILI CUMHURBAŞKANI KARARI 
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